
I..MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION -
- Apruébese Anexo de Controio.-

LOTA,
0 l HAR. 2022

DECRETO D.E.M. NO, 5 (c)

Vistos:
El controto lndefinido de fecho 06.04.2009 de

doño; YESSICA JACQUETINE FERNANDEZ ROJAS Anexo de Controto de Trobojo
de fecho 02 de mozo de 2022; Decreto DEM N" 300 del 25 de ogosto de 2021 ,

que delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Sr. olcolde"; D.F.L. N'l, del
24.01 .94, "Código del Trobojo" Y en uso de los focultodes que me confiere el ort.
12o y 63o de lo Ley N"18.ó95, Orgónico Constitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

l. APRUÉBESE Anexo de Controto de Trobojo con
fecho 02 de mozo de 2022 entre lo llustre Municipolidod de Loto,
Deportomento de Educoción. en su col¡dod de Empleodor y lo Trobojodoro
doño JACQUET¡NE ROJAS,  que. o contor
del 02 de mozo de 2022, se troslodo o cumplir funciones de monero
permonente en lo U.E. Liceo Corlos Goyenecheo A-45. como Adminisfrotivo,
monteniendo su corgo hororio de 44 hrs. Cronológicos Semonoles o Subvención
Normol.

2. En lo demós el Coniroto de Trobojo se montiene
vigente en lodos sus portes.

ANÓIESE, REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y

ARCHÍVESE. -

z
2

stll

RNARDA OMERO CUÑ N BENITEZ VEGA
CACIóN MUNICIPATSECRETARI M s) D

"P RDEN ÑoR AtcAIDE"

BEBV/BRA/

- lnteresodo
- Alcoldío.
- Ironsporencio MuniciPol
- Sub-Depto. Personol.
- Remunerociones DEM.
- Corpeto funcionorio.
- Archivo.

ATJPBY/tú.
DISf RIBUCIÓN

I

c,-¡ 4

//
,/ \


